
 

 

 

Anteckningar från Svenska stövarklubbens ordförandeträff 

221003 via Teams 

 

• Rolf Karlsson hälsar alla välkomna och mötesdeltagarna prickas av. Deltagarantalet 

på kvällens träff uppgår till 29 st. 

• Olle Norberg, medlem i Västerbottens läns stkl leder kvällens möte. 

• Västergötland ställer frågan om hur arbetet går med att skapa nya uttagsregler till 

Räv-SM? 

Thomas Larsson säger att rävkommittén arbetar med den frågan men har inte någon 

regel klar att föreslå. 

• Framtid- Hur får vi jägare att välja stövare som nästa hund?  

Frågan flyttas till diskussion under övriga frågor. 

 

• Information från styrelsen: 

Rolf Karlsson -berättar att styrelsen kommer att ha ett fysiskt styrelsemöte under 

november. Frågor att diskutera då är vargproblemet, medlemstappet, se över listan 

från SKK med stövarägare som ej är medlem i Stövarklubben, listan har ca 2000 

namn! 

Rolf uppmanar alla som kan att besöka SKK´s Sverigeturne SKK Vision 2030. 

 

Henrik Mårts- ekonomin är i fas och ser bra ut.  

Fr o m 2023 beslutades på fullmäktige att klubbarna får ta del av 200 kr av 

medlemsavgiften.  

Värdet på aktierna har sjunkit under året, detta p g a kriget i Ukraina. 

Styrelsens ser över möjligheten att placera överlikviditeten på transaktionskontot i 

ett fasträntekonto. Pengar som inte behövs till fakturor mm flyttas över på ett konto 

med ränta. 

 

Leif Lundholm- Resultatboken är klar och kommer att säljas i butik på hemsidan. 

Det har dragit ut på tiden p g a att betallösningen krävde att klubben var 

momsregistrerad. Problemet är nu löst ändå och kommer att fungera inom kort. 

Utställningsmodulen har använts av alla klubbar utom en. Kritiken från 

utställningarna kommer att finnas i resultatboken. 

Jaktprovsmodulen jobbas det vidare med för att anpassa den till våra provmoment 

mm. 

 



Markus Enstedt- jobbar med hemsidan och har gjort en youtube-kanal för gamla 

filmklipp. Markus söker äldre filmer att lägga upp på denna! 

 

Thomas Eriksson- summerar utställningssäsongen 2021-22 med 38 st utställningar 

och 878 st hundar där 90% fick excellent eller very good. 

I nästa nummer av Stövaren kommer en uppmaning om att anmäla intresse för att 

bli exteriördomare. 

 

Göran Johansson- kommer under hösten att ha möte med alla rasklubbar. 

Vi har en oroväckande minskning av antalet registrerade valpar under 2022, 

registreringen har minskat med 41% 

Här måste vi samarbeta både lokalklubbar, rasklubbar och Sv stövarklubben. 

Vidare så berättar Göran om att en arbetsgrupp är bildad för inkorsning i 

Schillerrasen. 

Smålandsstövare är också intresserad av att genomföra en inkorsning. 

 

Mötesdeltagarna är oroliga för dessa skrämmande siffror, det innebär att vi både kan 

förlora medlemmar och jägare. 

 

Thomas Larsson- jaktprovsreglerna är översatta till engelska och ska godkännas en 

sista gång av SKK den 17 november.  

Sv stövarklubben har ansökt om pengar ur viltvårdsfonden för att utbilda våra 

jaktprovsdomare i det nya regelverket. Utbildning kommer att ske i samarbete med 

Studiefrämjandet. 

 

Övriga frågor- här diskuteras frågan hur vi ska få flera att välja stövarrasen. 

Problemen är stora för dem som har sina jaktmarker i vargrevir. Detta medför även 

ett högre jakttryck på markerna längre norrut då flera vallfärdar norrut för att kunna 

jaga. 

 

I vissa jaktområden har man även uppfattningen om att harjakt stör annan jakt. De 

höga arrendena för jakt på annat vilt kan ställa till det och man är inte välkommen på 

markerna. 

Nyrekrytering bland ungdomarna är viktig men en svår fråga. Tips är att ta med dem 

ut på jakt och låt de skjuta när tillfälle ges, drevet behöver inte ha gått i minst en 

timme före skott. 

 

I december hålls Stockholms Hundmässa- alla stövarraser är inbjudna att delta och 

visa upp våra fina raser. 

 

Rolf tackar alla för ikväll. 

 

 

Vid pennan 

 

 

Marita Lithander 

 


